12527 del 20/10/2025;  

RICHIAMATI i verbali di gara nn. 1, 2 e 3; 

DATO ATTO che la Commissione Giudicatrice ha formulato proposta di aggiudicazione in favore del 

primo classificato, COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS, per l’importo offerto di € 

40.827,57 (quarantamilaottocentoventisette/57), oltre IVA; 

VISTA  la determina di approvazione verbali di gara e proposta di aggiudicazione per l’affidamento 

diretto, tramite RDO Aperta su MePA (RDO n. 5682168), per il servizio di gestione della “Sezione 

Primavera” a.s. 2025/2026, prot.n.

[...]

2025/2026 presso la sede della Scuola dell'Infanzia Statale “Collodi” 

dell’ISC “Borgo Solestà – Cantalamessa” - sita in Via G. Rossini - Ascoli Piceno (AP). 

Articolo 3  

L’importo della spesa totale per l’acquisizione del servizio di cui al precedente articolo 2 viene valutato 

in € 40.827,57 (quarantamilaottocentoventisette/57), oltre IVA come per legge. 

La spesa verrà imputata nel Programma Annuale 2025 e 2026 alla voce A03/01 “Sezione Primavera”. 

Articolo 4 

Il servizio “de quo” dovrà essere reso successivamente alla stipula del contratto con l’aggiudicatario, a